平成25年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 通期業績予想数値につきましては、第３四半期以降の個人消費の冷え込み等により、売上高が当初業績予想を1,700百
万円下回る見込みとなり、それに伴い、営業利益は198百万円、経常利益は173百万円下回る見込みとなりました。当期純
利益につきましては、当初業績予想から修正はありません。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当期の期末配当予想につきましては、当期純利益が過去最高益となる見通しであることから、株主の皆様のご支援に応
えるべく、1株当たりの期末配当予想を当初の40円から10円増額し、50円に修正することといたしました。
 なお、期末配当につきましては、平成25年５月開催予定の第32回定時株主総会に付議する予定であります。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年1月10日
各 位

上場会社名 株式会社 薬王堂
代表者 代表取締役社長 西郷 辰弘
（コード番号 3385）
問合せ先責任者 財務部長 小笠原 康浩
（TEL 019-697-8480）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月10日に公表しました業績予想及び配当予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,500 1,990 2,113 1,110 389.00
今回修正予想(B) 47,800 1,792 1,940 1,110 389.00
増減額(B-A) △1,700 △198 △173 0
増減率(%) △3.4 △10.0 △8.2 0.0
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期） 45,570 2,210 2,400 576 201.89

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年４月10日発表）

― 0.00 ― 40.00 40.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 50.00 50.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年2月期）

― 0.00 ― 40.00 40.00